
UCHWAŁA NR ^ / 2024 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia " vkt^ 2024 

dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 
drogi na terenie Miasta i Gminy Łopuszno i ustaleniu jej przebiegu. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym / t.j. Dz. U. z 29 stycznia 2024 r., poz. 107/ w związku z art. 7 
ust. 1 i 2 oraz 7 a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z 06 marca 2024 r., poz. 320/ uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Łopuszno w 
sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu 
następującej drogi: 

1. Ciąg drogi obejmujący działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami 
448, 519 oraz część działki nr 605 w obrębie geodezyjnym Ewelinów, łączący 
drogę powiatową Nr 1372T w miejscowości Ewelinów z drogą powiatową Nr 
1373T w miejscowości Skałka Polska o długości około 2120 mb. 

§ 2  

Uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 
Kielcach. , 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 



§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 
Tomasz Dulny 

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

r 

Mariusz Ściana 


